
1 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 24.09.2021 r. 

 

Wysokie Mazowieckie, 24.09.2021 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

Dotyczy postępowania: Zakup implantów ortopedycznych, endoprotez i narzędzi medycznych 

Oznaczenie sprawy: 7/2021 

 

Zapytanie nr 1. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr  25, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w pakiecie nr 25 poz. 2 na kołki z kości końskiej z kolagenem 

o właściwościach osteokonduktywnych i elastyczności zbliżonej do ludzkiej kości w średnicach 16 mm, 

14 mm,12 mm i długości 20 mm.? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 2. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczy do cięcia drutu utwardzonych do drutu  o śr. 2,5 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

  

Zapytanie nr 3. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczy typu Halibs, pozostałe wymagane parametry bez zmian.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 4. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie młotka o wadze 980g. 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 5. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Friedmann-mini  o dł. 120 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 6. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 250 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 7. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 240 mm. 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 8. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki Bruns, pozostałe wymagane parametry bez zmian.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 9. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 220 mm.  



2 
 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 10. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie kleszczy bez nazwy własnej o dł. 190 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 11. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie kleszczy bez nazwy własnej, dł. bez zmian. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 12. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie elewatora o szer. 10 i 18 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 13. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.25 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 255 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 14. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.26 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 255 mm. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 15. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2 – Narzędzia 

ortopedyczne 

Lp.27 Prosimy o dopuszczenie haka Czerny o dł. 180 mm.     

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 16. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.5 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek prostych czy zagiętych. 

Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje nożyczek prostych. 

 

Zapytanie nr 17. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 
Lp.13 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 105 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 18. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie imadła Mayo-Hegar o dł. 240 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 19. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 200 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 20. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie koszy siatkowych o wym. 240x255x50 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 



3 
 

 

Zapytanie nr 21. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie koszy siatkowych o wym. 410x250x70 mm. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 22. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.23 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 145 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 23. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 145 mm. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 24. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.26 Prosimy o dopuszczenie kosza o wym. 460x80x50mm lub 460x80x52mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 25. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.27 Prosimy o dopuszczenie kosza z drutu o wym. 390x80x52 mm lub kosza siatkowego o wym. 

290x80x50 mm, lub kosza aluminiowego o wym. 280x70x50 mm. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 26. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.32 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 240 mm. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 27. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.33 Z uwagi na fakt, że haki typu Farabeuff występują w długościach 120 i 150 mm i jest zawsze 

zestaw haków proponujemy hak Parker-Langenbeck (zestaw 2 haków) o dł. 210 mm i wym. hak #1 

15x23mm i 15x28 mm oraz hak #2 15x37 mm i 15x 40 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 28. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 145 mm.  

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 29. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.37 Prosimy o dopuszczenie pensety o dł. 145 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 30. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 17 – Narzędzia 

medyczne 

Lp.38 Prosimy o dopuszczenie pensety o dł. 145 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 31 –dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia  



4 
 

Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy dla  Pakietu Nr 2 oraz Pakietu nr 17  na 

następujący: 

Termin dostawy – 31 dni roboczych – 40 pkt. 

Termin dostawy – 32 dni roboczych – 30 pkt. 

Termin dostawy – 33 dni roboczych – 20 pkt. 

Termin dostawy – 34 dni roboczych – 10 pkt. 

Termin dostawy – 35 dni roboczych – 5 pkt. 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a 

także  z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa  COVID 19 oraz  

wejściem w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). 

Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, 

certyfikacji i  dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy 

dostaw wyrobów medycznych  w całej Unii Europejskiej.  

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 32. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 1 kleszcze do cięcia drutu o długości 22,5 cm oraz 

16 cm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 33. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 3 młotek ortopedyczny o długości 26,5 cm, 900 g ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 34. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr.13 dłuto żłobione o długości 17 cm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 35. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 2, poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 27 hak Farabeuf o długości 15 cm, dwustronny, 

podwójny? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 36. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 2 nożyczki Standard o długości 16,5 cm? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 37. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 8 kleszczyki o nazwie własnej Crile Rankin,  

pozostałe parametry bez zmian? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 38. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 10 kleszczyki o nazwie własnej Rochester Pean, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 39. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 12 kleszczyki o nazwie własnej Rochester 

Ochsner, pozostałe parametry bez zmian? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 40. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 14 imadło o nazwie własnej Mayo Hegar ? 

Wyjaśnienie. Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 



5 
 

 

 

Zapytanie nr 41. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 15 imadło o długości 20 cm ? 

Wyjaśnienie. Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 42. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 17 kosz o wymiarach 255x245x50 mm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 43. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 18 kosz o wymiarach 405x255x70 mm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 44. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 23 i 24 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 23 i 24 kleszczyki o długości 14 mm lub 16 mm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 45. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 26 tacę o wymiarach 460x80x55 mm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 46. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 27 tacę o wymiarach 290x80x55 mm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 47. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 31 łyżkę o wymiarach 4,2 mm, 6,7 mm, 8, mm, 15 

mm, długości 32 cm ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 48. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 33 hak Farabeuf o długości 15 cm, dwustronny, 

podwójny ? 

Wyjaśnienie. Zgodnie SWZ. 

 

Zapytanie nr 49. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet Nr 17, poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 34 nożyczki chirurgiczne o długości 14,5 cm ? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Zapytanie nr 50 – dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie 

przekazywał fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno‐prywatnym? 

Powyższy postulat jest zgodny z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie 

Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych 

przesłanych za pośrednictwem platformy. 

Wyjaśnienie: Tak. 

 

Zapytanie nr 51. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, dot. Pakietu nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na inne parametry  gwoździ Rusha: 

Fi 2,4 długość 40-280  

Fi 3,2 długość 100-280 

Fi 4,0 długość 180-420 

Fi 4,8 długość 200-440 



6 
 

Fi 6,0 długość 200-440 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 52. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, dot. Pakietu nr 1 

Czy zamawiający wyraża zgodę na  inne parametry drutu Kirschnera: 

0,8mm-3,0mm o długości od 150-310mm? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 53. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, dot. Pakietu nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie do osobnego pakietu wkrętów gąbczastych 3,5 i 4,5 ? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 54. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, dot. Pakietu nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie do osobnego pakietu wkrętów Herberta? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 55. Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, dot. Pakietu nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na inne parametry  gwoździ Steinmanna:  

Fi 3,5 długość 120mm-300mm 

Fi 4,0 długość 120mm-300mm 

Fi 4,5 długość 120mm-300mm 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Bożena Grotowicz 


